
UCHWAŁA NR 25/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 15 lutego2013 r w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Kapituły Odznaczeo i Wyróżnieo Polskiego Związku 
Pływackiego 

 

Na podstawie §30 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza Regulamin Kapituły Odznaczeo i Wyróżnieo 

Polskiego Związku Pływackiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  15.02.2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 26/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 15lutego2013 r. w Warszawie 

w sprawie pełnomocnika Zarządu. 

 

Na podstawie §45 ust.1Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego ustanawia pana Wiktora Wierniuka jako pełnomocnika 

Zarządu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.02.2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 27/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 15 lutego2013 r w Warszawie 

w sprawie przyjęcia "Modelowych reguł antydopingowych" 

 

Na podstawie §30 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się "Modelowe reguły antydopingowe" w wersji z czerwca 2011 roku  opracowane przez 

Komisję do Zwalczania Dopingu w Sporcie, na podstawie zrewidowanego Światowego Kodeku 

Antydopingowego 

§ 2 

Ustala się termin wprowadzenia przedmiotowych reguł, w szczególności Artykułu 1., do Regulaminu 

Dyscyplinarnego w okresie trzech miesięcy od dnia podjęcia uchwały. 

§ 3 

"Modelowe reguły antydopingowe" stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  15.02.2013. 

 


